
A 15. Tidsuppskattning Upprättande av nybyggnadskarta Start av ärende Fältkontroll/utredning och mätning Kartritning Införande av VA-anslutningspunkt Avslut av ärende Summa tid Avgift
Inom DP-område med anslutning till VA

A 15.1 Nyupprättande Nybyggnadskarta 0-1199kvm 0,25 5 5 0,5 0,25 11 11715
A 15.2 Nybyggnadskarta 1200-4999kvm 0,25 7,5 5 0,5 0,25 13,5 14378
A 15.3 Nybyggnadskarta 5000-10000kvm 0,25 8,5 7 1 0,25 17 18105
A 15.4 Kontroll av befintlig nybyggnadskarta 0,1 2 1,75 0 0,15 4 4260
A 15.5 Uppdatering av befintlig nybyggnadskarta Nybyggnadskarta 0-1199kvm 0,1 3,5 2,25 0 0,15 6 6390
A 15.6 Nybyggnadskarta 1200-4999kvm 0,1 5 2,25 0 0,15 7,5 7988
A 15.7 Nybyggnadskarta 5000-10000kvm 0,1 6 2,75 0 0,15 9 9585

Inom DP-område utan anslutning till VA
A 15.8 Nyupprättande Nybyggnadskarta 0-1199kvm 0,25 5 5 0 0,25 10,5 11183
A 15.9 Nybyggnadskarta 1200-4999kvm 0,25 7,5 5 0 0,25 13 13313
A 15.10 Nybyggnadskarta 5000-10000kvm 0,25 8,5 7 0 0,25 16 17040
A 15.11 Kontroll av befintlig nybyggnadskarta 0,1 2 1,75 0 0,15 4 4260
A 15.12 Uppdatering av befintlig nybyggnadskarta Nybyggnadskarta 0-1199kvm 0,1 3,5 2,25 0 0,15 6 6390
A 15.13 Nybyggnadskarta 1200-4999kvm 0,1 5 2,25 0 0,15 7,5 7988
A 15.14 Nybyggnadskarta 5000-10000kvm 0,1 6 2,75 0 0,15 9 9585
A 15.15

          Utanför DP-område med anslutning till VA
Nyupprättande Nybyggnadskarta 0-1199kvm 0,25 5 2,5 0,5 0,25 8,5 9053

A 15.16 Nybyggnadskarta 1200-4999kvm 0,25 7,5 2,5 0,5 0,25 11 11715
A 15.17 Nybyggnadskarta 5000-10000kvm 0,25 8,5 5 1 0,25 15 15975
A 15.18 Kontroll av befintlig nybyggnadskarta 0,1 2 1,75 0 0,15 4 4260
A 15.19 Uppdatering av befintlig nybyggnadskarta Nybyggnadskarta 0-1199kvm 0,1 3,5 1,25 0 0,15 5 5325
A 15.20 Nybyggnadskarta 1200-4999kvm 0,1 5 1,25 0 0,15 6,5 6923
A 15.21 Nybyggnadskarta 5000-10000kvm 0,1 6 1,75 0 0,15 8 8520
A 15.22

                   Utanför DP-område utan anslutning till VA
Nyupprättande Nybyggnadskarta 0-1199kvm 0,25 5 2,5 0 0,25 8 8520

A 15.23 Nybyggnadskarta 1200-4999kvm 0,25 7,5 2,5 0 0,25 10,5 11183
A 15.24 Nybyggnadskarta 5000-10000kvm 0,25 8,5 5 0 0,25 14 14910
A 15.25 Kontroll av befintlig nybyggnadskarta 0,1 2 1,75 0 0,15 4 4260
A 15.26 Uppdatering av befintlig nybyggnadskarta Nybyggnadskarta 0-1199kvm 0,1 3,5 1,25 0 0,15 5 5325
A 15.27 Nybyggnadskarta 1200-4999kvm 0,1 5 1,25 0 0,15 6,5 6923
A 15.28 Nybyggnadskarta 5000-10000kvm 0,1 6 1,75 0 0,15 8 8520



A 15. Upprättande av nybyggnadskarta Avgift
Inom DP-område med anslutning till VA

A 15.1 Nyupprättande Nybyggnadskarta 0-1199kvm 11715
A 15.2 Nybyggnadskarta 1200-4999kvm 14378
A 15.3 Nybyggnadskarta 5000-10000kvm 18105
A 15.4 Kontroll av befintlig nybyggnadskarta 4260
A 15.5 Uppdatering av befintlig nybyggnadskarta Nybyggnadskarta 0-1199kvm 6390
A 15.6 Nybyggnadskarta 1200-4999kvm 7988
A 15.7 Nybyggnadskarta 5000-10000kvm 9585

Inom DP-område utan anslutning till VA
A 15.8 Nyupprättande Nybyggnadskarta 0-1199kvm 11183
A 15.9 Nybyggnadskarta 1200-4999kvm 13313
A 15.10 Nybyggnadskarta 5000-10000kvm 17040
A 15.11 Kontroll av befintlig nybyggnadskarta 4260
A 15.12 Uppdatering av befintlig nybyggnadskarta Nybyggnadskarta 0-1199kvm 6390
A 15.13 Nybyggnadskarta 1200-4999kvm 7988
A 15.14 Nybyggnadskarta 5000-10000kvm 9585
A 15.15

          Utanför DP-område med anslutning till VA
Nyupprättande Nybyggnadskarta 0-1199kvm 9053

A 15.16 Nybyggnadskarta 1200-4999kvm 11715
A 15.17 Nybyggnadskarta 5000-10000kvm 15975
A 15.18 Kontroll av befintlig nybyggnadskarta 4260
A 15.19 Uppdatering av befintlig nybyggnadskarta Nybyggnadskarta 0-1199kvm 5325
A 15.20 Nybyggnadskarta 1200-4999kvm 6923
A 15.21 Nybyggnadskarta 5000-10000kvm 8520
A 15.22

                   Utanför DP-område utan anslutning till VA
Nyupprättande Nybyggnadskarta 0-1199kvm 8520

A 15.23 Nybyggnadskarta 1200-4999kvm 11183
A 15.24 Nybyggnadskarta 5000-10000kvm 14910
A 15.25 Kontroll av befintlig nybyggnadskarta 4260
A 15.26 Uppdatering av befintlig nybyggnadskarta Nybyggnadskarta 0-1199kvm 5325
A 15.27 Nybyggnadskarta 1200-4999kvm 6923
A 15.28 Nybyggnadskarta 5000-10000kvm 8520
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